
Zarządzenie nr 202/06
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 07 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst
jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm./ zarządzam co następuje:

§1-
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:
1. Tadeusz Bierniukiewicz - Przewodniczący Komisji.
2. Justyna Pacuła - Zastępca Przewodniczącego Komisji.
3. Janusz Kozłowski - Członek Komisji.
4. Ewa Szymczak - Członek Komisji.
5. Krzysztof Panasiak - Członek Komisji.
6. Elżbieta Karnicka - Członek Komisji.
7. Jan Różycki- - Członek Komisji.
8. Gustawa Sielska - Członek Komisji.
9. Szymacha Józef - Członek Komisji.

§2.
Regulamin Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .
Traci moc zarządzenie Nr 35/02 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 grudnia 2002 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

, . . . . § 4 -
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 202/06
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 07 grudnia 2006 roku

REGULAMIN
Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych

1. Komisja jest ciałem opiniującym, inicjującym i nadzorującym wykonanie
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

2. Do zadań komisji należy:
- współpraca z Pełnomocnikiem Wójta ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych przy konstruowaniu projektu gminnego programu,

- opiniowanie decyzji o cofaniu zezwoleń w przypadku naruszenia zakazu
sprzedaży alkoholu nieletnim i nietrzeźwym lub zakłócania porządku
publicznego w miejscu sprzedaży alkoholu lub najbliższej okolicy w oparciu o
art. 41 ust. 1 pkt. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 roku z późn. zm.,

- przeprowadzanie kontroli w zakresie przestrzegania warunków sprzedaży
napojów alkoholowych,

- występowanie z wnioskami w sprawach dotyczących wprowadzenia zakazu
sprzedaży napojów alkoholowych,

- rozpatrywanie wniosków o leczenie odwykowe osób uzależnionych,

- podejmowanie rozmów ze wskazaną osobą w miejscu zamieszkania, bądź
innym ustalonym przez komisję w celu nakłonienia do poddania się leczeniu (m.
in. udzielenie informacji o możliwościach leczenia) w zmniejszonym stanie
osobowym Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
tzw. „małej komisji" w celu podjęcia rozmów indywidualnych z osobami
uzależnionymi w składzie 3-osobowym,

- kierowanie uzależnionego na badanie w przedmiocie uzależnienia od alkoholu
w celu wydania opinii, czy faktycznie występuje uzależnienie,

- kierowanie wniosków do Sądu Rejonowego o wszczęcie postępowania
w sprawie „zastosowania leczenia odwykowego (odwykowego przypadku
odmowy poddania się dobrowolnie leczeniu),



- współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie ustalenia
rodzin zagrożonych alkoholizmem i innymi uzależnieniami,

3. Komisja .rozpatruje sprawy na posiedzeniach w obecności co najmniej
3 członków

• posiedzenia komisji odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej
niż raz na dwa miesiące.

• pracami komisji kieruje Przewodniczący powiadamiając o terminie,
miejscu i porządku posiedzenia,

• przewodniczący może zaprosić na posiedzenie komisji osoby nie będące
jej członkami (jeżeli uzna, że ich udział pomoże w rozstrzygnięciu
sprawy),

• członkom komisji przysługuje wynagrodzenie ustalone w gminnym
programie na dany rok,

• wynagrodzenie za udział w posiedzeniu wypłacane jest na podstawie listy
obecności podpisanej przez Przewodniczącego i Pełnomocnika ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.


